
 

 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: 

ORDEM CANDIDATO (A)

1 141.xxx.xxx

2 703.xxx.xxx

3 144.xxx.xxx

4 126.xxx.xxx

5 711.xxx.xxx

6 135.xxx.xxx

7 097.xxx.xxx

8 104.xxx.xxx

9 133.xxx.xxx

10 144.xxx.xxx

  096.xxx.xxx

  083.xxx.xxx

  714.xxx.xxx

  127.xxx.xxx

  125.xxx.xxx

  055.xxx.xxx

  703.xxx.xxx

  711.xxx.xxx

  131.xxx.xxx

  710.xxx.xxx

  715.xxx.xxx

  139.xxx.xxx

  106.xxx.xxx

  129.xxx.xxx

  712.xxx.xxx

RESULTADO 1ª ETAPA 

 

EDITAL 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: 

CANDIDATO (A) STATUS 

141.xxx.xxx-82 CLASSIFICADO(A)

703.xxx.xxx-19 CLASSIFICADO(A)

144.xxx.xxx-00 CLASSIFICADO(A)

126.xxx.xxx-79 CLASSIFICADO(A)

711.xxx.xxx-03 CLASSIFICADO(A)

135.xxx.xxx-38 CLASSIFICADO(A)

097.xxx.xxx-40 CLASSIFICADO(A)

104.xxx.xxx-99 CLASSIFICADO(A)

133.xxx.xxx-18 CLASSIFICADO(A)

144.xxx.xxx-80 CLASSIFICADO(A)

096.xxx.xxx-42 NÃO CLASSIFICADO(A)

083.xxx.xxx-46 NÃO CLASSIFICADO(A)

714.xxx.xxx-30 NÃO CLASSIFICADO(A)

127.xxx.xxx-79 NÃO CLASSIFICADO(A)

125.xxx.xxx-46 NÃO CLASSIFICADO(A)

055.xxx.xxx-89 NÃO CLASSIFICADO(A)

703.xxx.xxx-03 NÃO CLASSIFICADO(A)

711.xxx.xxx-95 ELIMINADO(A)

131.xxx.xxx-41 ELIMINADO(A)

710.xxx.xxx-18   ELIMINADO(A)

715.xxx.xxx-06 ELIMINADO(A)

139.xxx.xxx-80 ELIMINADO(A)

106.xxx.xxx-02         ELIMINADO(A)

129.xxx.xxx-47         ELIMINADO(A)

712.xxx.xxx-92 ELIMINADO(A)

DITAL EST. 060/2024 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE:  

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

NÃO CLASSIFICADO(A) 

NÃO CLASSIFICADO(A) 

NÃO CLASSIFICADO(A) 

NÃO CLASSIFICADO(A) 

NÃO CLASSIFICADO(A) 

NÃO CLASSIFICADO(A) 

NÃO CLASSIFICADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 



  748.xxx.xxx-24 ELIMINADO(A) 

  709.xxx.xxx-48 ELIMINADO(A) 

  110.xxx.xxx-85 ELIMINADO(A) 

  064.xxx.xxx-71 ELIMINADO(A) 

  704.xxx.xxx-95 ELIMINADO(A) 

  071.xxx.xxx-00 ELIMINADO(A) 
 

O(A) candidato(a) com status CLASSIFICADO(A) aguardar contato para realização da 
2ª etapa conforme cronograma. 

 

 

Recife, 14 de Agosto de 2024. 


