

RESULTADO 1ª ETAPA

EDITAL EST. 060/2024

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE:

ORDEM	CANDIDATO (A)	STATUS
1	141.xxx.xxx-82	CLASSIFICADO(A)
2	703.xxx.xxx-19	CLASSIFICADO(A)
3	144.xxx.xxx-00	CLASSIFICADO(A)
4	126.xxx.xxx-79	CLASSIFICADO(A)
5	711.xxx.xxx-03	CLASSIFICADO(A)
6	135.xxx.xxx-38	CLASSIFICADO(A)
7	097.xxx.xxx-40	CLASSIFICADO(A)
8	104.xxx.xxx-99	CLASSIFICADO(A)
9	133.xxx.xxx-18	CLASSIFICADO(A)
10	144.xxx.xxx-80	CLASSIFICADO(A)
	096.xxx.xxx-42	NÃO CLASSIFICADO(A)
	083.xxx.xxx-46	NÃO CLASSIFICADO(A)
	714.xxx.xxx-30	NÃO CLASSIFICADO(A)
	127.xxx.xxx-79	NÃO CLASSIFICADO(A)
	125.xxx.xxx-46	NÃO CLASSIFICADO(A)
	055.xxx.xxx-89	NÃO CLASSIFICADO(A)
	703.xxx.xxx-03	NÃO CLASSIFICADO(A)
	711.xxx.xxx-95	ELIMINADO(A)
	131.xxx.xxx-41	ELIMINADO(A)
	710.xxx.xxx-18	ELIMINADO(A)
	715.xxx.xxx-06	ELIMINADO(A)
	139.xxx.xxx-80	ELIMINADO(A)
	106.xxx.xxx-02	ELIMINADO(A)
	129.xxx.xxx-47	ELIMINADO(A)
	712.xxx.xxx-92	ELIMINADO(A)

748.xxx.xxx-24	ELIMINADO(A)
709.xxx.xxx-48	ELIMINADO(A)
110.xxx.xxx-85	ELIMINADO(A)
064.xxx.xxx-71	ELIMINADO(A)
704.xxx.xxx-95	ELIMINADO(A)
071.xxx.xxx-00	ELIMINADO(A)

O(A) candidato(a) com status **CLASSIFICADO(A**) aguardar contato para realização da 2ª etapa conforme cronograma.

Recife, 14 de Agosto de 2024.